
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnemu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107, poz. 1907) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz.799 ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 27, poz. 271 ze zm.), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach i w wysokości, określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 799, ze zm.). 

§ 2. Za przejazd pojazdem, niebędącym własnością powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
według stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 ze zm.). 

§ 3. Rozliczenie kosztów podróży służbowej radny dokonuje w terminie 14 dni od dnia zakończenia 
podróży służbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4442


	UCHWAŁA NR XVIII/94/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-18T11:40:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




